LEI N9 1.602, DE -03 DE OUIUBRO' DE .1989.
"Rec9nhece de utilidade pública a :Assodaçao
Comunitária dos Moradores de Corumbá".

-Autor: Vereador JOÃO BATISTA DOS REIS

A CÃMARAMUNICIPALDE NOYAIGUACU,POR SEUS RE
PRESENT~ESLEGAIS. DECRETAE EU SANCIONO A
SEGUINTELEI: . -

Art. 19. - Fica reconhecida de utili
:dade pública a Ass~ciação ComUnitária dos Mora~

~or,s do Corotilbá. com sede à rua Anunciada Chidonf,. 267, bairro Corumbá, 39 distrito deste -
Município.' - '.

Art. 2~ - A presente Lei entrará
em vigor na data de sua publicação.

. AIt. 39 - Revogam-se.asdisposições
em contrário.
PREFEITURA'MuNICIPALDE l-JOVAIGÚACU, 03 DE OU
TUBRODE 1989. -----------------_. -~~~-